Câmara Municipal de Anchieta
Estado do Espírito Santo

PROcTjillSí
FLS: 09

Anchieta, 07 de Julho de 2014

Requerimento n° 353/2014

DALVA DA MATTA IGREJA, Vereadora signatária deste, no uso de suas

atribuições legais, requer a mesa, depois de ouvida à soberania do Plenário, que

seja encaminhado expediente ao Secretário Municipal de Infraéstrutura, Sr.

Wilson Xavier de Souza, onde vem expor e requerer o que se segue

A basear em relatos dos moradores á esta edil, venho solicitar que seja analisado

a possibilidade de alargamento da ponte de Pé do Morro na Comunidade de

Jabaquara, pois a mesma se encontra estreita, atrapalhando a circulação de

caminhoneiros residentes em casas próximas e que necessitam transitar com

seus veículos pesados, bem como a Combi Escolar que trafega por lá

diariamente, colocando em risco a vida dos passageiros alunos e do motorista.

Peço que seja feita a análise desse pedido o mais breve possível.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para eventuais

esclarecimentos e elevando os votos de mais alta estima.

Plenário Ulysses Guimarães, AnchIeta-ES em 07 de Julho de 201^
<5=

Sí

greja

eadera

cr

nci

y

t
à

Rua Nancy Ramos Rosa s/n, Portal de Anchieta - Anchieta - ES

CEP: 29.230-000 Teiefax: (28) 3536 0310- www.camaraanchieta.com.br

:vrrí

GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC Ik
FLS

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa No 000011815

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 07/07/2014 17:29:15

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 07 de julho de 2014

LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO NO 001337/2014 - Interno
GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

REQUERIMENTO - PADRÃO

REQUERIMENTO NO 353/2014, DA VEREADORA DALVA DA MATTA AO
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA, WILSON XAVIER DE SOUZA.
REQUER ALARGAMENTO DA PONTE DE PÉ DO MORRO NA COMUNIDADE
DE JABAQUARA.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

SECRETARIA

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 16 DE JULHO DE 2014.
OFICIO PRO N°. 270/2014

DA: EXMA. SR^ TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
SR. WILSON XAVIER DE SOUZA

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia do
Requerimento 353/2014 de autoria da vereadora Dalva da Matta Igreja, O 1 p
apresentado e aprovado por unanimidade na sessão ordinária realizada no /'^
dia 15 de julho de 2014.

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para
apresentar nossos votos de estima e elevada consideração.

rn

j' .>

ATENCIOSAMENTE,

RE NHA
^J^fn\Jl3ocOCi

VIZZONI MEZADRI

PRESIDENTE DA CÂMARA

7-^

-ET

PO

Rua Nancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta - Anchieta ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.hr